※ ＨＰ掲載文

令和 7年６月吉日

39期生保護者の皆様

OB，OG保護者の皆様

本郷山村留学センター

主任  髙石  亮

39期夏期体験活動のお知らせ

 今年度の夏期体験活動を下記の通り開催します。集団生活、集団行動ですので、以下の注意点、

変更点があります。39期生、OB・OG、保護者の皆様にはご理解の程よろしくお願いします。

記

① 募集対象

 夏期体験活動

今年度は、39期、38期、37期、36期生のみ参加対象です。

参加者多数も予想できますので現役留学生やOB・OGの山村留学経験の無い兄弟姉妹の参加はお断りさ

せて頂きます。

※ 発熱や風邪の症状のある人、体調の悪い人の参加はお断りします。

② 開催日程

 夏期体験活動 ８月 ９日（土）～８月 11日（月）【山の日】

 主な日程      ９日 夏期体験活動参加者集合 バーベキュー 星空観察

10日 ソフトボール 川泳ぎ 子ども神輿参加（中学生OB，OG含む）

11日 夏期体験活動参加者解散

③ その他

 申し込み締め切りは 7月 25日（金）です。

 新型コロナの感染状況や天候等によって中止、あるいは変更する場合もありますのでご了

承下さい。

 ７月上旬から中旬にかけて募集を開始。夏期体験活動参加対象のご家庭へはメールでご案

内します。

 ＨＰ上でもお知らせいたします。

以上です